
                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                                                                                                                                               Директор ГБПОУ  « Кущѐвский   

                                                                                                                                                                                                               медицинский колледж» 

                                         ________________Н.В.Цапкина 

                                                                                                                                                   «____» ________ 2024г.                 
Р А С П И С А Н И Е    

                         семестровых экзаменов и консультаций на 2-е полугодие 2023-2024 учебный год  

  специальность Лечебное дело 

Дисциплина, МДК, ПМ Преподаватели 411 311 211 111 № каб. 

Анатомия и физиология человека Подгальная А.И.    27.06/28.06 

29.06 

57 

57 

Фармакология Любимова М.Х.    01.07/02.07 

03.07 

11 

2 

Экзамен по модулю: 

Осуществление профессионального ухода за 

пациентом 

Белоусова Л.О., Григорян Н.С. 

Козлова Т.А. – гл. м/с  ГБУЗ 

«Кущевская ЦРБ» 

   24.06/25.06 

26.06 

52 

52 

Экзамен квалификационный: 

ПМ.01.  Диагностическая деятельность 

Калашник С.П., Тертычная М.В., 

Любимиова М.Х., Гиниятова 

М.М.- зав.отд. ГБУЗ «Кущевская 

ЦРБ» 

  22.06 

24.06 

 11 

51 

МДК.02.01.  Лечение пациентов  

                      терапевтического профиля 

Калашник С.П., Васильева О.В., 

 Тертычная М.В. 

  26.06 

27.06 

 11 

55 

Экзамен квалификационный: 

ПМ.02. Лечебная деятельность 

Калашник С.П., Багдасарян А.В., 

Руденко И.П., Гиниятова М.М.- 

зав.отд.ГБУЗ «Кущевская ЦРБ» 

 28.06 

29.06 

  11 

51 

Экзамен квалификационный: 

ПМ.03. Неотложная медицинская  

            помощь на догоспитальном этапе 

Калашник С.П., Тертычная М.В., 

Руденко И.П. Гиниятова М.М.- 

зав.отд. ГБУЗ «Кущевская ЦРБ» 

 01.07 

02.07 

  11 

51 

Экзамен квалификационный: 

ПМ.06.  Организационно-аналитическая  

              деятельность. 

Игнатенко И.В., Белоусова Л.О, 

Курсай Н.Г. 

Мамина Н.П.-  зам.гл. врача 

ГБУЗ «Кущевская ЦРБ» 

17.04 

18.04 
   

11 

56 

Первая дата -  консультации 

Вторая дата – самостоятельная работа 

Выделенная  дата -  экзамены  

   Начало экзаменов   в 8
00

 часов,          консультаций в 14
00

   

Переэкзаменовка  в  8
00   

411гр. – 19.04;    211гр. - 28.06;   111 – 01.07;  311гр – 03.07      
     

                                                                                                                                                                                                       

        

             Зам. директора по учебной работе                                                                                                                                                                  И.П. Руденко  
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